Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688-1300 – Telefax: (031)3688-1300

ATO Nº.: 1972/2009.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o constante no Processo Interno 3957/08;

Considerando o relatório conclusivo  exarado pela Comissão de Processos

Administrativos, constante das folhas 14 a 16 do  Processo Interno nº 3957/08;

Resolve exonerar, por motivo de abandono de cargo, Geralda Margaret

de Almeida , servidora concursada,  da função de Auxiliar de Serviços Gerais.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 12 de fevereiro de 2009.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA EM, 26 DE  FEVEREIRO DE  2009.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

PREFEITO MUNICIPAL